

# Årsredovisning

## Skott & Skott AB

Org nr: 559251-0670

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Skott, Styrelseledamot  
2023-03-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åre registrerades år 2020 i Nacka, Stockholm och bedriver sedan dess medicinsk fotvård och konsulterande verksamhet. Vi fokuserar mestadels på flertalet kunder inom rekreation, event och friskvård.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har den ena av delägarna, och tidigare anställda, Annica Skott, studerat större delen av året och bedrivit verksamhet i Skott & Skott AB till liten del. Under året har också Johan Skott, den andra delägaren, börjat arbeta mer i verksamheten i syfte att trappa upp verksamheten under nästkommande år (2023).

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	72 114	204 501	161 457
Resultat efter finansiella poster	-23 750	38 258	3 794
Soliditet, %	44	56,3	37,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av mindre aktivitet/kunder för den medicinska fotvården efter flytt av bolaget. Den lägre omsättningen är också en följd av att ny verksamhet startats upp i bolaget som kommer växa under 2023.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 703	29 763	57 466
Balanseras i ny räkning	–	29 763	-29 763	0
Årets resultat	–	–	-23 751	-23 751
Belopp vid årets utgång	25 000	32 466	-23 751	33 715

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 466
Årets resultat	-23 751
<b>Summa</b>	<b>8 715</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 715
<b>Summa</b>	<b>8 715</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312021-01-01  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		72 114	204 501
Övriga rörelseintäkter		541	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>72 655</b>	<b>204 501</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-6 830	0
Handelsvaror		-16 731	-29 382
Övriga externa kostnader		-42 016	-85 750
Personalkostnader	2	-10 804	-16 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 884	-9 794
Övriga rörelsekostnader		-11 181	-25 274
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-96 446</b>	<b>-166 209</b>

**Rörelseresultat****-23 791****38 292****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-34

**Summa finansiella poster****41****-34****Resultat efter finansiella poster****-23 750****38 258****Resultat före skatt****-23 750****38 258****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-8 495
-------------------------	--	---	--------

**Årets resultat****-23 750****29 763**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	11 268	31 334
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>11 268</b>	<b>31 334</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 268</b>	<b>31 334</b>

**Omsättningstillgångar***Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		0	11 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<b>0</b>	<b>11 000</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 465	9 035
Övriga fordringar		1 139	3 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 800	6 834
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>17 404</b>	<b>18 953</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		47 898	40 847
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>47 898</b>	<b>40 847</b>

**Summa omsättningstillgångar****65 302****70 800****Summa tillgångar****76 570****102 134**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	32 466	2 703
Årets resultat	-23 751	29 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>8 715</b>	<b>32 466</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 715</b>	<b>57 466</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1 250	0
Skatteskulder	8 495	8 495
Övriga skulder	23 110	29 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>42 855</b>	<b>44 668</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>76 570</b>	<b>102 134</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 561	46 561
– Inköp	0	79 140
– Försäljningar/utrangeringar	-23 925	-79 140
Utgående anskaffningsvärden	22 636	46 561
Ingående avskrivningar	-15 227	-5 433
– Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	12 744	0
– Årets avskrivningar	-8 885	-9 794
Utgående avskrivningar	-11 368	-15 227
Redovisat värde	<b>11 268</b>	<b>31 334</b>

Åre

*Johan Skott*  
Johan Skott  
Styrelseledamot  
2023-02-23

*Annica Skott*  
Annica Skott  
Styrelseledamot  
2023-02-23